平成２９年５月１２日

 保護者の皆様

愛知県立春日井東高等学校ＰＴＡ会長  幸 田   律

同    進路指導委員長  野 沢 治 枝

 同    校        長  江 口 誠 二

平成２９年度「保護者と生徒のための進路学習教室」の御案内

 新緑の候、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校ＰＴＡ活動に御協力いただきありがとう

ございます。

 さて、「保護者と生徒のための進路学習教室」は、本校進路指導主事による入試説明会（進路結果分析および

大学入試について）と、大学など各団体からの進路相談会（３０分ごと３回の自由選択制）を下記の通り実施し

てまいりたいと存じます。この機会に御出席いただき、生徒を取り巻く変貌する進路環境を御理解ください。お

互いの情報共有のためにも、保護者の方だけでなく、お子さまも同伴の上ふるって御参加ください。

 皆様の御参加を心からお待ち申し上げております。

記

１  日 時    平成２９年６月３日（土） （受付９時から９時３０分まで）

       ９時３０分から１２時３０分（予定）

２  場 所    本校体育館（受付は体育館北側）

３  内 容  ９：３０～ ９：４０  開会行事

       ９：４０～１０：１５ 入試説明会（進路結果分析および大学入試について）

           １０：３０～１２：３０ 進路相談会（各教室に分かれ３０分ごと３回の自由選択制）

＜進路相談会参加団体＞（参加団体は変更される場合があります） ※３０分の同じ説明会を３回実施します。

① 愛知教育大学        ② 愛知大学        ③ 愛知学院大学

④ 愛知淑徳大学        ⑤ 椙山女学園大学     ⑥ 中京大学

⑦ 愛知工業大学        ⑧ 名古屋学院大学     ⑨ 大同大学

⑩ 名古屋商科大学       ⑪ 日本福祉大学      ⑫ 名古屋造形大学

⑬ 中部大学          ⑭ 名城大学         ⑮ 南山大学

⑯ 名古屋総合美容専門学校 ⑰ 公立春日井小牧看護専門学校 ⑱ 日本政策金融公庫

⑲ 総合コーナー（ライセンスアカデミー） ⑳ 岐阜大学（工学部）

４ 申込み   下の申込書に御記入の上担任へ御提出下さい。提出は５月２４日（水）までにお願いします。

直前に御都合がついた場合にも、一報いただければ参加できます。

５ お願い  学校へはなるべく公共交通機関を御利用いただくか、お知りあいで乗り合わせて御来校ください。

                     き       り       と       り

 申 込 書

  保護者と生徒のための進路学習教室に    人で 参加します。※ 参加人数をお書きください。

                     年   組   番 生徒氏名

                    保護者氏名